

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/08/2015, Método de Compra = DIR

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de Compra	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Renglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
788481	17/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	694	188	ELABORACION DE CINCO PLANOS PARA LOS TALLERES DE MECANICA Y SERIGRAFIA DEL HOGAR SEGURO VIRGEN DE LA ASUNCION	1	Unidad	4,950.00	4,950.00
78871077	21/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	700	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 12 AV. 14-04 ZONA 2.	2	Unidad	6,000.00	12,000.00
39287661	21/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	702	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 7A. AVE. 1-37 ZONA 1 DE MIXCO.	1	Unidad	7,400.00	7,400.00
1073575	24/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	703	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 1A. CALLE 13-82 ZONA 2, BARRIO HACIENDA LA VIRGEN SALAMA, B.V.	1	Unidad	3,272.00	3,272.00
6007198	24/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	704	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 6TA. CALLE 1-30 ZONA 1, JUTIAPA, JUTIAPA.	1	Unidad	3,500.00	3,500.00
6100589	24/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	705	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 10A. AV. 00-55, ZONA 2, SANTA CRUZ DEL QUICHE.	1	Unidad	4,500.00	4,500.00
1014803	24/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	706	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 3ERA. AVENIDA "A" 3-56 ZONA 1, ESCUINTLA.	1	Unidad	2,700.00	2,700.00
2105407K	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	708	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 10A. CALLE "A" 6-15 ZONA 2, TIERRA DE PROMISION II, SAN JOSE VILLA NUEVA.	1	Unidad	5,050.00	5,050.00
81406851	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	710	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 4A. CALLE 18-11 ZONA 1.	1	Unidad	9,000.00	9,000.00
7573138	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	712	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 3A. CALLE 3-15 ZONA 7, RESIDENCIALES IMPERIAL, COBAN A.V.	1	Unidad	4,000.00	4,000.00
5725283	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	713	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 4TA. AV. 12 CALLE 12-02 ZONA 1, SAN BENITO PETEN.	1	Unidad	2,000.00	2,000.00
5154588	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	714	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 12 CALLE 7-49 ZONA 2, SOLOLA.	1	Unidad	5,850.00	5,850.00
17025230	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	716	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LOTIFICACION SAN PEDRO EL PANORAMA, SECCION C, NO. 22, ANTIGUA GUATEMALA.	1	Unidad	4,915.00	4,915.00
4652401	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	717	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 15 CALLE 06-01 ZONA 12, LA REFORMITA, GUATEMALA.	1	Unidad	5,040.00	5,040.00
6560814	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	718	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 3A. AVENIDA 0-91 ZONA 1, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA.	1	Unidad	8,000.00	8,000.00
4984552	25/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	720	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN SECTOR 6, MANZANA "A" LOTE 19 EN SAN LUIS BUENA VISTA, SAN PEDRO AYAMPUC, GUATEMALA.	1	Unidad	2,800.00	2,800.00
76464482	27/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	734	267	TONER D6555A/SCX6555A PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 6555N	2	Unidad	725.00	1,450.00
76464482	27/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	734	267	TONER PARA SAMSUNG SCX-6345A LASER	2	Unidad	725.00	1,450.00
76464482	27/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	734	267	TONER TN-580 PARA IMPRESORA BROTHER MFC 8460N	2	Unidad	975.00	1,950.00
25212087	27/08/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	736	299	FARDO DE 24 PAQUETES DE TOALLAS HUMEDAS PARA EL CENTRO ABRIGO Y BIENESTAR INTEGRAL -ABI-	17	Unidad	294.00	4,998.00
28583566	01/09/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	740	266	RISPERIDONA 2 MG	580	Unidad	3.85	2,233.00

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/08/2015, Método de Compra = DIR

PAGINA 2 DE 2

FECHA : 01/09/2015

HORA 14:33.59

REPORTE: R00811607.rp

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de Compra	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Renglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
28583566	01/09/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	740	266	RISPERIDONA 2 MG	580	Unidad	3.85	2,233.0
28583566	01/09/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	740	266	RISPERIDONA 1MG/ML 60ML	5	Unidad	98.00	490.0
									Suma de Bienes		
									Suma de Monto	<u>99,781.00</u>	